Canakkale Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2023 - 2024 Egitim Ogretim Yili Rehberlik ve Psikolojik Danisma
Programi

DONEM AY YAPILACAK_CALISMA

FAL_TURU BASLANGIC_TARIHI BITIS_TARIHI HEDEF CALISMADAKI_SINIFLAR

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

3- OOVKg - Otokontrol
MART

3- OOVKg - Kadina Yonelik
MART Siddetin Onlenmesi

3- DMVE - Otokontrol
MART

3- OO0VKg - (TBM) Saglikli
MART Yasam

Sinif Rehberligi Tek
Etkinlik Uygulama
(Diizey 1)

Yayin
Hazirlama(brosir,
bilten, pano/
etkilesimli
pano,okul/kurum
web sitesi igerigi,
afis, poster) (Dlizey
1)

Seminer (Diizey 1)

Yayin
Hazirlama(brosir,
bilten, pano/
etkilesimli

04/03/2024

11/03/2024

11/03/2024

11/03/2024

08/03/2024

14/03/2024

15/03/2024

15/03/2024

OZEL
HEDEF -
Otokontrol

HEDEF
DISI -

OZEL
HEDEF -
Otokontrol

HEDEF
DISI -

AML- 9/AD ,AML- 9/M ,AML-10/AD ,AML -
10/M ,AML-11/AD ,AML-12/M ,AMP- 9/
A ,AMP-9/B,AMP-9/D ,AMP- 9/E ,AMP -
10/A,AMP-10/B ,AMP-10/D ,AMP-10/
E.,AMP-11/A AMP-11/B,AMP-11/D ,AMP -
11 /E,AMP-12/A ,AMP-12/B , AMP-12/
C,AMP-12/D,AMP-12/D ,AMP-12/E ATL -
9/T,ATL-10/T ,ATL-11/T,ATL-12/T ,ATP -
9/AATP-10/AT ATP-11/AML-9/A ML-
9/BML-9/CML-9/DML-9/EML-9/
F,ML-10/A ML-10/B,ML-10/D ML-10/
EML-11/AML-11/BML-11/C ML-11/
DML-11/EML-12/AML-12/B ML-12/
CML-12/D ML-12/E,TL-10/K,TL-11/
K,TL-12/K

AML- 9/AD ,AML- 9/M ,AML-10/AD ,AML -
10/M,AML-11/AD ,AML-12/M ,AMP - 9/
AAMP-9/B,AMP-9/D ,AMP- 9/E ,AMP -
10/A,AMP-10/B ,AMP-10/D ,AMP-10/
E,AMP-11/A,AMP-11/B,AMP-11/D ,AMP -
11 /E,AMP-12/A,AMP-12/B AMP-12/
CAMP-12/D ,AMP-12/D ,AMP-12/E ,ATL-
9/T,ATL-10/T ,ATL-11/T,ATL-12/T ATP -
9/AATP-10/AT ,ATP-11/AML-9/A ML-
9/BML-9/CML-9/DML-9/EML-9/
FML-10/AML-10/B,ML-10/D ML-10/
EML-11/AML-11/BML-11/C ML-11/
DML-11/EML-12/AML-12/B ML-12/
CML-12/D ML-12/E,TL-10/K,TL-11/
K,TL-12/K

AML- 9/AD ,AML- 9/M ,AML-10/AD ,AML -
10/M,AML-11/AD AML-12/M ,AMP - 9/
A,AMP-9/B,AMP-9/D ,AMP- 9/E ,AMP -
10/A,AMP-10/B,AMP-10/D ,AMP-10/



AY  YAPILACAK_CALISMA FAL_TURU BASLANGIC_TARIHI BITIS_TARIHI HEDEF

CALISMADAKI_SINIFLAR

2023 -
2024

2023 -
2024

pano,okul/kurum
web sitesi icerigi,
afis, poster) (Dlzey

1)
3- QOVEg - Devamsizligi Bireyi Tanima 18/03/2024 22/03/2024 HEDEF
MART Onleme Teknikleri DISI -
3- DiF - Degerler Egitimi Sinif Rehberligi Tek  25/03/2024 29/03/2024 HEDEF
MART Caligmalarn Etkinlik Uygulama DISI -
(Duzey 1)

E,AMP-11/A,AMP-11/B,AMP-11/D ,AMP -
11/E,AMP-12/A ,AMP-12/B AMP-12/
CAMP-12/D ,AMP-12/D ,AMP-12/E ,ATL-
9/TATL-10/T,ATL-11/T ,ATL-12/T ,ATP-
9/AATP-10/AT ,ATP-11/AML-9/A ML-
9/BML-9/CML-9/DML-9/EML-9/
F.ML-10/AML-10/B,ML-10/D ML-10/
EML-11/AML-11/BML-11/C ML-11/
DML-11/EML-12/AML-12/B ML-12/
CML-12/D ML-12/E,TL-10/K,TL-11/
K,TL-12/K

AML- 9/AD ,AML- 9/M ,AML-10/AD ,AML -
10/M,AML-11/AD ,AML-12/M ,AMP - 9/
A ,AMP-9/B,AMP-9/D ,AMP- 9/E ,AMP -
10/ A ,AMP-10/B,AMP-10/D ,AMP-10/
E,AMP-11/A ,AMP-11/B ,AMP-11/D ,AMP -
11/E,AMP-12/A ,AMP-12/B , AMP-12/
CAMP-12/D ,AMP-12/D ,AMP-12/E ,ATL-
9/T,ATL-10/T,ATL-11/T ,ATL-12/T ,ATP -
9/A ATP-10/AT ATP-11/AML- 9/A ML-
9/BML-9/CML-9/DML-9/EML-9/
F.ML-10/AML-10/B,ML-10/D ML-10/
EML-11/AML-11/BML-11/C ML-11/
DML-11/EML-12/AML-12/B ML-12/
CML-12/D ML-12/E,TL-10/K,TL-11/
K,TL-12/K

AML- 9/AD ,AML- 9/M ,AML-10/AD ,AML -
10/M,AML-11/AD AML-12/M ,AMP - 9/
A ,AMP-9/B,AMP-9/D ,AMP- 9/E ,AMP -
10/ A ,AMP-10/B,AMP-10/D ,AMP-10/
E,AMP-11/A ,AMP-11/B,AMP-11/D ,AMP -
11/E,AMP-12/A ,AMP-12/B AMP-12/
CAMP-12/D ,AMP-12/D ,AMP-12/E ,ATL-
9/T,ATL-10/T,ATL-11/T ,ATL-12/T ,ATP -
9/A ATP-10/AT ATP-11/AML- 9/A ML-
9/BML-9/CML-9/DML-9/EML-9/
F.ML-10/AML-10/B,ML-10/D ML-10/
EML-11/AML-11/BML-11/C ML-11/
DML-11/EML-12/AML-12/B ML-12/
CML-12/DML-12/E,TL-10/K,TL-11/
K,TL-12/K



